
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2022/12/22 

 

USNESENÍ č. RO/1/2022/12/22 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2022/12/22 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace mezi obcí jako poskytovatelem na 

straně jedné a skupinou Pionýr, z. s. – Pionýrská skupina Vodní sporty se sídlem 561 25 Rudoltice 65, 

IČ 68244711 jako příjemcem na straně druhé, jejímž předmětem je účelové poskytnutí neinvestiční 

dotace v celkové výši 40.000,- Kč na pořádání akcí pro děti, volnočasové aktivity, na nákup 

neinvestičního majetku a na úhradu dalších neinvestičních nákladů spojených s hlavní činností 

příjemce, pro kterou by založen, jedná se o neinvestiční výdaje roku 2023, a která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2022/12/22 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace mezi obcí jako poskytovatelem na 

straně jedné a Spolkem přátel sportu Sázava u Lanškrouna o. s. se sídlem 563 01 Sázava čp. 34, IČ 

22663428jako příjemce na straně druhé, jejímž předmětem je účelové poskytnutí neinvestiční dotace 

v celkové výši 27.000,- Kč na úhradu neinvestičních nákladů spojených s hlavní činností příjemce, pro 

kterou by založen, jedná se o neinvestiční výdaje roku 2023, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2022/12/22 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola 

Rudoltice, IČ 61234125, pro rok 2023, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

Výnosy z hlavní činnosti:           16 015 873,- Kč 

Výnosy z hospodářské činnosti:              0,- Kč 

Náklady z hlavní činnosti:           16 015 873,- Kč 

Náklady z hospodářské činnosti:              0,- Kč 

 

USNESENÍ č. RO/5/2022/12/22 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování bankovních služeb pro právnické 

osoby a podnikatele prostřednictvím Zprostředkovatele mezi obcí a společností J&T BANKA a.s. se 

sídlem Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8, IČ 47115378, jejímž předmětem je využívání bankovních 

služeb, zakládání a vedení bankovních produktů a investičních služeb, a která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2022/12/22 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje v souladu s ust. § 102 odstavec 2 písm. c) zákona o obcích uzavření 

Dodatku č. 2 ke smlouvě o výkonu funkce jednatele uzavřenou dne  27.11.2014 mezi společností 

VISION Rudoltice s.r.o. a Miloslavem Šrámkem podle ust. § 59 odstavec 2 zák. č. 90/2012 Sb., o 

obchodních korporacích, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce pověřuje starostu 

k jeho podpisu. 



 

USNESENÍ č. RO/7/2022/12/22 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje v souladu s ust. § 102 odstavec 2 písm. c) zákona o obcích uzavření 

Dodatku č. 1 ke smlouvě o výkonu funkce jednatele uzavřenou dne 3.5.2019. mezi společností VISION 

Rudoltice s.r.o. a Danielem Žáčkem podle ust. § 59 odstavec 2 zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních 

korporacích, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce pověřuje starostu k jeho podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8A/2022/12/22 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 2 mezi obcí a XXX bytem 

XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 2 na dobu určitou od 1.1.2023 do 31.12.2032, 

a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/8B/2022/12/22 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 43 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 43 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/8C/2022/12/22 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 82 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 82 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/9/2022/12/22 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje v souladu s § 28 zákona č. 250/2000 Sb. Zákon o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní školy a 

mateřské školy Rudoltice se sídlem Rudoltice čp. 200, IČ 61234125, který je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/10/2022/12/22 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 18/2022 ze dne 22.12.2022, jehož předmětem je 

průtoková dotace pro ZŠ – potravinová pomoc, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 5.1.2023 od 19:00 hodin   

 

 
 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jolana Kobzová, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarostka        

 

 

                                                                                 Jaroslav Suchý, v. r. 

                                                                                       místostarosta                                                                     

 


